

Årsredovisning för  
**PRIME STEPS AB**

556977-9480

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kerstin Säaw  
Styrelseledamot

2025-12-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PRIME STEPS AB, 556977-9480, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014-07-18 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende företagsorganisation och företagsutveckling. Företaget har sitt säte i Malmö.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att uppdragen minskat för året.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	829 761	1 233 151	1 149 767	1 428 797
Resultat efter finansiella poster	-52 168	148 134	122 772	362 007
Soliditet %	81,9	80,4	81	81

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	945 820	179 608
Balanseras i ny räkning		179 608	-179 608
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-12 168
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>925 428</b>	<b>-12 168</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	925 428
Årets resultat	-12 168
<b>Summa</b>	<b>913 260</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	913 260
<b>Summa</b>	<b>913 260</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		829 761	1 233 151
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>829 761</b>	<b>1 233 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-187 970	-322 515
Personalkostnader	2	-697 259	-763 122
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-885 229</b>	<b>-1 085 637</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 468</b>	<b>147 514</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 370	1 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70	-572
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 300</b>	<b>620</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-52 168</b>	<b>148 134</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 168</b>	<b>228 134</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-48 526
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 168</b>	<b>179 608</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	106 708
Övriga fordringar		135 634	80 629
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>135 634</b>	<b>187 337</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 040 204	1 313 721
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 040 204</b>	<b>1 313 721</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 175 838</b>	<b>1 501 058</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 175 838</b>	<b>1 501 058</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		925 428	945 820
Årets resultat		-12 168	179 608
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>913 260</b>	<b>1 125 428</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>963 260</b>	<b>1 175 428</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 554	1 689
Övriga skulder		130 015	202 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 009	81 254
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>212 578</b>	<b>285 630</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 175 838</b>	<b>1 501 058</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-22

Malmö

*Kerstin Säaw*  
Kerstin Säaw  
Styrelseledamot

2025-12-22  
Datum